
Universidad Nacional de Córdoba
-- 2024 --

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00820027-UNC-ME#SGI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2023-3111-E-UNC-REC que designa por concurso en la planta de personal
Nodocente de la Secretaría de Gestión Institucional en un (1) cargo de Categoría 3663/1
(Categoría 3, Agrupamiento Administrativo);

Atento lo manifestado y solicitado por la Dirección de Control de Liquidaciones y
Haberes de la mencionada Secretaría en el orden 38;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Rectificar el Articulo 1 de la RR-2023-3111-E-UNC-REC en el
sentido de que donde dice ...Gisela Fabiola SOLLAZO (DNI 30659657)..., debe decir
...Gisela Fabiola SOLLAZZO (DNI 30659657)....

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de origen.

 


	numero_documento: RR-2024-14-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 5 de Enero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-01-04T12:13:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-01-05T14:07:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-01-05T14:07:34-0300
	GDE UNC




